
Детский сад центр развития ребенка «Узнавайка» ИП Постников Н .В ., ИНН: 143506205800 
________________ ОГРНИП: 321144700044958 город Якутск Чепалова 39_________________

Приказ № С О  от 03 40 0 0 ^ 4

«О создании антитеррористической 
группы, утверждении системы работы 
по противодействию терроризму и 
экстремизму, В ЧДОУ»

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической 
комиссии в ЧДОУ ЦРР «Узнавайка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель - Постников Нюргустан Васильевич 
Члены группы: заведующая Иванова С.Д.

Делопроизводитель Кривошапкина А.В.

2. Утвердить Положение об антитеррористической группе (приложение 1).
3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и 

экстремизму {приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.П.

С приказом 

Постников Н.В. 

Иванова С 

Кривошапкина А.В.


